

## ZAHIDJEE TEXTILE MILLS LIMITED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 31<sup>st</sup> Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of ZAHIDJEE TEXTILE MILLS LIMITED ("the Company") will be held at 10:00 A.M on Tuesday, the 27<sup>th</sup> October 2020 at registered office 2-H, Gulberg II, Jail Road, Lahore to transact the following business:

### ORDINARY BUSINESS:

1. To confirm the minutes of the last meeting of shareholders.
2. To consider, approve and adopt the annual audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2020 together with the Directors and Auditors reports thereon.
3. To appoint auditors for the year ending June 30, 2021 and to fix their remuneration.
4. To transact any other business with the permission of the chair.

Lahore

By Order of bord

Dated: October 06, 2020

NAVEED ASHRAF

Company Secretary

### NOTES:

- The share transfer books of the Company shall remain closed from October 21, 2020 to October 27, 2020 (both days inclusive). Transfers received in order at Company's registrar, M/S CorpTec Associates (Private) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore up to close of business on October 20, 2020 will be considered in time.
- Members are requested to attend in person along with Computerized National Identity Card or appoint a proxy and send their proxy forms duly witnessed so as to reach the Registered Office of the company not later than 48 hours before the time of holding the meeting.
- In pursuance of SECP Circulars regarding Regulatory Relief to dilute impact of (COVID 19). The entitled shareholders interested in attending the Annual General Meeting (AGM) through video link facility "Zoom" are requested to get themselves registered with the Company Secretary at least two working days before the holding of the time of AGM at email: tax@zahidjee.com.pk  
All possible safety measures shall be taken in respect of COVID-19 and relevant SOPs shall be strictly followed.
- Any change of address of members should be immediately notified to the company's share registrars, M/S CorpTec Associates (Private) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore.
- Members are required to convey their consent and e-mail Address for receiving Audited Financial Statements and Notice through e-mail.
- The CDC account holder are requested to bring with them their Participant ID Number and CDC Account/ Sub Account Number and original computerized national identity card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.
- In compliance with regulatory directives issued from time to time, members who have not yet submitted copy of their valid CNIC are requested to submit the same to the Company's registrar with members' folio number mentioned thereon for updating record.
- Members can also avail video conference facility. In this regard fill the application as per following format and submit to the registered address of the company (7) days before the date of Annual General Meeting. Only If the company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location, to participate in the meeting through video conference at least (7) days prior to the date of meeting. The company will arrange video conference facility in city subject to availability of such facility in that city.  
I / We \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ being member of Zahidjee Textile Mills Ltd, holder of \_\_\_\_\_ Ordinary shares as per Register Folio # / CDC Account # / Participant Id # hereby opt for Video conference facility at \_\_\_\_\_
- The Annual Report for the Financial Year ended June 30, 2020 has been placed on Company's website <https://www.zahidjee.com.pk> in due course of time.

## زامجی ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (اطلاع سالانہ اجلاس عام) ح

ذرا یہ نوٹس ذرا مطلع کیا جاتا ہے کہ زامجی ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (دی کمپنی) 31<sup>واں</sup> سالانہ اجلاس عام جمعہ 27 اکتوبر 2020ء کو 10:00 بجے کمپنی کے ہیڈ آفس واقع 2-4-6 ٹائل روڈ گلبرگ II، جیل روڈ لاہور میں منعقد ہوگا۔

### معمومی امور:

- (1) کمپنی کے حصص یافتگان کے گزشتہ اجلاس کی کارروائی کی توثیق۔
- (2) ستمبر 30 جون 2020 کو ختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے آڈٹ شدہ مالی گوشواروں بشمول انٹرنیٹرز اور آڈٹرز کی رپورٹ کی وصولی اور ان پر نوٹس اور منظوری۔
- (3) 30 جون 2021 کو ختم ہونے والے سال کے لئے آڈٹرز کی تقرری اور ان کے معاہدوں کا تصدیق
- (4) ڈائریکٹرز کے کسی دیگر کاموں کی اجازت۔

27 اکتوبر 2020ء حسب اہم روزانہ وارٹنٹس کمپنی کی کارروائی

### نوٹس:

- (i) کمپنی کے حصص کی منتقلی کی کتب ستمبر 21 اکتوبر 2020ء سے ستمبر 27 اکتوبر 2020ء (شامل) سیر ڈو ایچ اینڈ آر جی کی۔ اس کا اطلاق حصص کیلئے کمپنی ریسٹریٹریڈرز کا رجسٹرڈ ایڈریس (پرائیویٹ) لاہور، 503-E، جوہر ٹاؤن، لاہور ستمبر 20 اکتوبر 2020ء تک جاری رکھا جائے گا۔
- (ii) ممبران سے گزارش ہے کہ اجلاس عام واپسی میں شرکت کے لئے اپنے اصل کیچ اپ اور شناختی کارڈ اور شناختی کارڈ اور اسے دی کاپی فراہم کرنی چاہئے۔ شرکت اور اسے دی کاپی فراہم کرنے سے گھبرانا یا کسی جگہ سے ہٹا کر کسی کی تقرری کی وجوہات مقرر کے مقرر آفس اور سرکاری دستخطوں کے ساتھ اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل آگے جانی چاہئے۔
- (iii) ایس۔ ای۔ سی۔ پی کے کوویڈ 19 کے ریسٹریٹ کے بارے میں سرکاری ذیلی میں جو خطا پیشہ صنعتی حصص داروں کے لئے نوٹس کے ذریعے سالانہ تزل بیٹنگ میں شرکت کرنے کے لئے ہیں ان سے درخواست ہے کہ اس ای میل ایڈریس (tax@zahidjee.com.pk) پر کمپنی سرکاری کے ساتھ اپنا پتہ ارسال کرنا۔ کوویڈ 19 کے حفاظتی اقدامات کے سلسلے میں پیشہ اور۔ جو برقی سے عمل کیا جائے گا۔
- (iv) ممبران کے پاس کسی بھی تبدیلی کو ذیلی طور پر کمپنی کے رجسٹرڈ ریسٹریٹرز کا رجسٹرڈ ایڈریس (پرائیویٹ) لاہور، 503-E، جوہر ٹاؤن لاہور اطلاع کیا جائے۔
- (v) ممبران سے ان کے موجودہ ای میل ایڈریس اور شناختی کارڈ اور چیک کرنا کہ ان کو اپنی اپنی شناخت اور دیگر نوٹس ذرا یہ ای میل سیکھے جائیں۔
- (vi) سٹیبلنگ ڈیپارٹمنٹ کے اکاؤنٹ ہولڈرز سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے لئے آئی ڈی نمبر برقی۔ آئی۔ سی۔ ای۔ سی۔ پی کے تمام اکاؤنٹ ہولڈرز کو اپنی شناختی کارڈ اور شناختی کارڈ فراہم کرنا چاہئے۔
- (vii) قانونی ہدایات کی روشنی میں جن ممبران نے اپنے کارڈ اور شناختی کارڈ کی کاپی جمع نہیں کروائی ان سے درخواست ہے کہ وہ اپنے شناختی کارڈ اور شناختی کارڈ کے ساتھ جمع کرنا۔
- (viii) کمپنی کے ممبران جن کے پاس مجموعی طور پر 10% یا اس سے زیادہ شیئرز ہوں، اگر کسی کی جغرافیائی علاقہ (جی جی ایچ) میں موجود ہوں اور وہ سالانہ اجلاس سے 7 روز قبل کارڈ اور شناختی کارڈ فراہم کرنا چاہتے ہیں تو کمپنی اس نمبر پر ای میل یا فون کے ذریعے ان کے ساتھ بات کرنے کی درخواست کرے گی۔ اگر ان کے پاس ای میل یا فون کے ذریعے ای میل یا فون کے ذریعے شرکت کرنا چاہتے ہیں تو 7 دن قبل ای میل یا فون کے ذریعے کمپنی کے رجسٹرڈ ایڈریس پر جمع کرنا۔

ممبران کے نام \_\_\_\_\_ آف زامجی ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ کے ممبران کے  
شیئرز \_\_\_\_\_ رجسٹرڈ ایڈریس آئی ڈی ایڈریس \_\_\_\_\_ اور ای میل ایڈریس کی

کاپی میں فراہم کیا جائے گا

(ix) 30 جون 2020 کو ختم ہونے والے سال کی سالانہ رپورٹ کمپنی کی ویب سائٹ

[www.zahidjee.com.pk](http://www.zahidjee.com.pk) پر اپنی جگہ کے ساتھ پیش کی جائے گی